•  El lugar de entrega será el Aeropuerto Internacional de Rosario.  

•  Los proveedores que facturen importes mayores a $900.000.- (pesos novecientos mil) 

deberán tener vigente la Constancia de Complimiento Fiscal de API (CEFI)  

•  Presupuesto Oficial: $1.975.000.- (pesos un millón novecientos setenta y cinco mil)  

•  Plazo Límite de recepción de ofertas: viernes, 19 de diciembre de 2025, a las 11 

horas.  

•  Recepción de las cotizaciones únicamente vía correo electrónico a 

compras@airosario.com.ar 

Atentamente.